
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR v Malšově Lhotě 

Olympijské hry  16.7. - 20.7. 2018      od 7.00 do 16.00 hod. 

Cena: 1700 Kč (1600 Kč pro oba sourozence a táborníky z předešlých let) 

https://sd1a2.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_2017/ 

http://sd5.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_Cirkus_2016/ 

http://sd5.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_idiani_2015/ 

https://pavlina3408.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_2014/ 

Jméno dítěte: 

 

 

Příjmení dítěte: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

 

Měsíc a rok narození dítěte: 

 

Adresa: Telefonní kontakty:  

1 

2 

Emailová adresa zákonného zástupce: Název a číslo Zdravotní pojišťovny: 

 

Vaše dítě bude odcházet v době Příměstského tábora         
od ZŠ Malšova Lhota v 16hod. 

SAMO                       V DOPROVODU 

Vypište všechny osoby, které vyzvednou Vaše dítě: 

 

 

Zdravotní, či jiná omezení, na která je třeba brát během 
Příměstského tábora zvláštní ohled (např.: alergie): 

 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce: Placeno: 

 

 

 Závaznou přihlášku pošlete na email: jezkovapavlina86@gmail.com do 30.4. 2018. Po zaslání 

závazné přihlášky s Vašim dítětem počítáme, tak pokud z nějakého důvodu nebude moci 

nastoupit, prosím sežeňte za něho náhradu.                                                                           

Vaše dítě nemůže být na táboře celý týden, je možné se dopředu domluvit na snížené částce 

350 Kč za den. 

V případě vážného porušení kázně na Příměstském táboře bude Vaše dítě vyloučeno bez nároku na 

https://sd1a2.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_2017/
http://sd5.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_Cirkus_2016/
http://sd5.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_idiani_2015/
https://pavlina3408.rajce.idnes.cz/primestsky_tabor_2014/


vrácení poplatku.                                                                                                                                                 

Se všemi informacemi uvedenými v této přihlášce bude nakládáno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů.  

  


